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LEGO DISNEY 76831 Starcie z
Zurgiem

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 76831

Kod EAN 5702017152400

Producent Lego

Ilość klocków 261 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zabierz miłośników kosmosu w wieku od 7 lat w niezwykłą
międzyplanetarną podróż do świata filmu „Buzz Astral” wytwórni Disney
and Pixar. To możliwe dzięki kreatywnemu zestawowi Starcie z Zurgiem
(76831), który pozwoli małym kosmicznym strażnikom ruszyć do walki
ze złoczyńcą Zurgiem i wraz z Buzzem, Izzy oraz kotem imieniem Sox
odzyskać ogniwo paliwowe.
 
Zabawa bez końca
 Fani mogą na nowo odegrać sceny z filmu, który opowiada o
początkach Buzza Astrala. Będą walczyć ze złym Imperatorem Zurgiem,
zabawkowym mechem z ruchomymi rękami i nogami, używając
miotacza klocków Izzy oraz nadgarstkowego lasera Buzza. Ten
kolekcjonerski zestaw konstrukcyjny zachęca także do porzucenia
scenariusza i tworzenia własnych, nowych historii bitewnych, dzięki
którym dzieci nauczą się, że praca zespołowa pozwala pokonać czarne
charaktery!

Zabawa w kosmiczne bitwy dla bohaterów akcji od 7 lat —
miłośnicy Buzza Astrala mogą teraz polecieć w kosmos, aby wraz ze
strażnikami rozprawić się ze złym robotem Zurgiem Postacie z filmu — w zestawie Starcie z Zurgiem (76831) są dwie
minifigurki, w tym disnejowski Buzz Astral, figurka LEGO®
robotycznego kota, robot do zbudowania i ruchomy mech Dynamiczna bitwa — korzystając z wielu fajnych broni, w tym
lasera nadgarstkowego, blastera i miotacza klocków, fani mogą
pomóc powstrzymać Zurga przed kradzieżą ogniwa paliwowego ze
statku kosmicznego Buzza 
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Pomysł na prezent dla fanów od 7 lat — urodzinowy prezent dla
kosmicznych rekrutów, którym podobał się film „Buzz Astral”
wytwórni Disney and Pixar — ostateczna historia o narodzinach
Buzza AstralaDynamiczna zabawa — Zły mech Zurg do zbudowania ma ok. 14
cm wysokości i jest ruchomy, więc ożywi każdą zabawę w bitwęKosmiczna przygoda dla fanów Buzza Astrala — Przenieś ich do
innego wymiaru, aby dołączyli do bohaterskiego Buzza w jego misji
zaprowadzenia porządku w galaktyce Więcej międzygalaktycznej zabawy — ten zestaw łączy się z
modelami Pościg za Zyklopem (76830) oraz Statek kosmiczny
XL-15 (76832), więc dzieci mogą przenieść filmową akcję do
własnej sypialniZawsze wciągająca zabawa — prezenty LEGO® dla dzieci spełniają
surowe branżowe standardy, więc maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1958
rokuTrwałość i niezawodność — testujemy zabawki konstrukcyjne
LEGO® dla dzieci na wszelkie możliwe sposoby, aby mieć pewność,
że spełniają one surowe standardy bezpieczeństwa dzieci
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